СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

31 января  2018г                                                                                                 №56

с.Усть-Обор

О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от  28.12.2017г.  №55
«О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2018год»

   Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет сельского поселения «Усть-Оборское» р е ш и л :

    1. В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 28.12.2017г. №55 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018г» внести следующие изменения:

Статью 1 решения Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 28.12.2017г №55 признать утратившим силу и изложить ее в следующей редакции:

   1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018год:

Общий объем доходов в сумме – 3819,987 тыс. рублей.

Общий объем расходов в сумме – 3819,987 тыс. рублей.

В приложении №7 к решению:

-  вместо слов «Безвозмездные поступления всего – 3092,900,000» читать «Безвозмездные поступления всего –3675,900»

- вместо слов «Всего доходов – 3236,987
  читать «Всего доходов – 3819,987»

В приложении 8,9

-Добавить  в соответствии с Соглашением между Администрацией   муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  и администрацией поселения от 27.12.2017

представление межбюджетного трансферта  Районный дорожный фонд  -  583,000 т.р                                                                                                                                            - вместо слов «Всего расходов–  3236,987т.р » читать «Всего расходов – 3819,987»

Глава сельского поселения

«Усть-Оборское»                                                                                 Б.П. Гуроев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское

от 31.01.2018г.    № 56
    1.Добавить  в соответствии с Соглашением между Администрацией   муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  и администрацией поселения от 27.12.2017 о предоставление межбюджетного трансферта  Районный дорожный фонд:
 -  20249999100000151  - 583,000т.р  и направить на следующие коды      расходов:

04090003151201244(225-25-42) – 491,860 т.р.
04090003151201244(340-39-42) -    91,140 т.р.

   2.Исключить денежные средства с кода бюджетной классификации
02030000051180121(17-365)      - 66,700т.р. и направить на код расхода

02030000051180121 (18-365)     - 66,700т.р.

02030000051180129 (17-365)     - 20,200т.р и направить на код расхода

02030000051180129 (18-365)     - 20,200т.р.
   3.Исключить денежные средства с кода бюджетной классификации

08010004409900244 (32-41)      - 39,354т.р. и направить на код расхода

08010004409900244 (32-42)      - 39,354т.р.

14030005201500540 (43-42)      -   5,070т.р. и направить на код расхода

14030005201500240 (43-41)      -   5,070т.р.